[image: ]                          [image: 175X70]
○○○與中華民國對外貿易發展協會
產學合作契約書
產學字第○○○號
委託機構：財團法人中華民國對外貿易發展協會 (以下簡稱「甲方」)
受委託單位：○○○(以下簡稱「乙方」)

「甲方」委託「乙方」於「台灣經貿網跨境電商實戰營」期間，協助廠商優化台灣經貿網企業網及Google地方商家等服務工作，雙方同意參照專科以上學校產學合作實施辦法精神，約定契約如後，並願共同遵守之：
第一條：甲方於民國(以下同)108年○月○日(一)至6月30日(日)委託乙方於契約期間派遣○名適性學生擔任台灣經貿網尊爵會員之電商實習生。
第二條 本契約書係由甲方數位商務處李惠玲處長暨乙方○○○主任擔任共同主持人。
第三條：產學合作內容：
（1） 甲方委託委請乙方負責遴選○名適性學生(不含在職生和外籍生)，對跨境電商有強烈學習意願、主動、積極、負責為優先條件。
（2） 甲方將提供實習職缺廠商予乙方，俾乙方協助招募學生志工，乙方須於108年○月○日前，提交○位適性學生清冊予甲方。乙方提交資料應取得當事人完整授權，並得移轉或交付給甲方使用，如因乙方取得授權有欠缺，致甲方或第三人異議或訴追，如有損害，乙方應賠償或補償甲方，惟賠償金額以本案合作經費為上限。
（3） [bookmark: _Hlk1498642]職訓時間及地點:乙方選定學生，須參加3月23日8:30-17:00(共8小時)實戰工作坊，由甲方進行數位行銷知識、專案細節及注意事項等教育訓練。
（4） [bookmark: _GoBack]專案時間及地點：乙方配合專案選定之學生，經甲方媒合與台灣經貿網尊爵會員(以下簡稱丙方)，乙方同意授權甲方將學生資料轉交丙方，並協助丙方於4月1日至6月30日期間優化台灣經貿網企業網及Google商家(內容詳如附表)，實習成果歸屬丙方所有。
（5） 乙方應配合甲方的指揮調度，並擔任丙方和學生間溝通橋樑。
（6） 甲方應於專案結束後1個月內，寄送乙方學生之培育證書。
第四條：合作經費及給付條件：
（1） 合作經費：本專案合作經費(以下簡稱「經費」)為新臺幣_______________元。 (本契約計____家，每家新臺幣2,000元)，6月當月各家海外流量(不含CPC)達下表人次，則依達成家數每家加發獎勵金如下表
	海外流量(人次)
	獎勵金/家

	300
	4,000

	500
	6,000

	1,000
	10,000

（2） 旨述經費包含乙方學校行政管理費(如事前招募費、學生事前訓練費、帶隊老師指導費、活動期間相關雜支等)，以及乙方學生之活動津貼(如實習津貼、契約期間之意外險、交通等)將一併由經費內勻支，並由乙方做為上述各項保險之投保人與活動津貼之支付人。
（3） 旨述「經費」不含「甲方」於活動前後負擔「乙方」學生參加實戰工作坊之人事訓練、便當及飲用水、活動結束後提供產學合作證書乙張等支出。
（4） [bookmark: _Hlk532912309]違約懲罰:如丙方客訴將無法請款外，且須賠償每家廠商新臺幣3,000元，違約金之支付，甲方得逕自應給付之契約報酬中扣除，其有不足者，得通知乙方繳納；違約金上限為本契約總價百分之二十，違約金累計超過百分之二十，甲方得終止契約。
（5） 支付方式：「乙方」應於「專案」結束後兩周內(民國108年7月15日前)，開立收據給「甲方」，收據記載應依「甲方」財務單位要求格式。(11012台灣台北市信義區信義路5段五號2樓2A09室 薛名桂收)
（6） 「甲方」應於取得收據後，依契約之規定盡速完成驗收，並將「經費」一次付清，逕匯予「乙方」指定帳戶：
匯入銀行名稱：
帳戶名稱：
帳號：
第五條：保密協定
為顧及甲方之業務機密，乙方之實習學生及指導老師，因參加本產學合作所知悉甲方之業務機密，無論於實習期間或實習終了後，均不得洩漏予任何第三人或自行加以使用，亦不得將實習內容揭露轉述或公開發表。若洩露則實習生及其家長須負賠償責任。乙方並應協助甲方相關損害賠償程序之進行或相關文件之提供。
第六條：其它補充事項：
（1） 本契約自簽約日起正式生效。
（2） 「專案」參與學生屬產學合作志工行為，非打工性質，領取「乙方」津貼而非薪資，故不受打工年齡或打工證限制。惟20歲以下參與同學，需簽妥附件之法定代理人同意書後，方可受理申請。
（3） [bookmark: _Hlk523823245]契約內容若有異動，甲乙雙方協商同意後，再由乙方通知學生因應。
（4） [bookmark: _Hlk523819018]參與學生「實習」全程參與時間至少10小時，或實習表現不良者，如經丙方客訴，由甲方知會乙方共同處理，乙方得與丙方協商，同意後另行安排其他學生予丙方。
（5） [bookmark: _Hlk523820882]參與學生除表訂實習內容外，學生毋須參與陪同「甲方」或「丙方」私宴或其他非規定行程之活動。如學生因自由意志決定陪同外遊，須知會並諮詢「乙方」負責人員及/或法定代理人同意後方可進行，並自負相關責任並適時自我保護。
（6） 依照個人資料保護法，甲乙丙三方均應善盡保管暨合法使用實習生之個資，以保障產學合作學生個人資料之安全。
（7） 雙方約定複委託時，乙方義務
1. 乙方執行業務上若有複委託之需求，就涉及個人資料之蒐集、處理、利用之行為應事前取得甲方之書面同意及該複委託廠商對於個人資料保密之書面承諾，且保證該受乙方複委託之廠商負與乙方相同程度之保密義務。乙方並應以書面通知甲方複委託廠商之名稱、地址及個人資料之蒐集、處理、利用之範圍。
2. 乙方應依第1款規定限定複委託方蒐集、處理、利用個人資料之範圍，並對該複委託方依個人資料保護法及經濟部及所屬機關個人資料保護管理要點等相關規定進行適當之監督。
3. 乙方對於複委託廠商蒐集、處理、利用個人資料之行為應負完全責任。
4. 本條約定，於本契約期間屆滿、終止或解除後仍繼續有效。
（8） 本契約如有未盡事宜，甲乙雙方同意秉持誠信原則協商之。
（9） 以上條款若有違反，甲乙雙方可依情節輕重，隨時終止合作關係，如有可歸責於他方所致損害，並得請求賠償或補償。
（10） 本契約以中華民國法律為準據法，如有爭議，甲乙雙方同意以甲方所在地之地方法院為第一管轄法院。
（11） 本契約正本一式二份，由甲乙雙方各執一份為憑。
甲方：財團法人中華民國對外貿易發展協會             （印信）
負責人：葉明水
職稱：秘書長
統一編號：03702716
地址：11012台灣台北市信義區基隆路一段333號 7樓
契約書主持人：李惠玲
職稱：處長
簽名：_____________________

乙方：                                              （印信）
負責人：
職稱：
學校統一編號：
地址：
契約書主持人：
職稱：
簽名：_____________________
中　華　民　國　　108　年　 　　　 月　　　　　日
附表:
	項目
	     實習內容

	壹
	一、內容
1.新增英文產品型錄至少40張。
2.型錄名稱:撰寫至少6字詞並含1組產品核心關鍵字與1組長
          尾關鍵字，不得使用型號命名。
3.Key Feature:至少 100字詞且為產品特點介紹及產品說明
             圖，非公司介紹。
4.產品照片: 刊登至少1張產品圖片，大小不得小於360X360
           像素；其中首圖須協助去背或使用其他純色背景
圖片，不得刊登DM、模糊照片或無關照片。
5.產品分類:2層且含產品關鍵字。
6.公司基本資料完整度及更新網址為非數字。
7.產品型錄間內容及標題不得重複70%。
8.產品關鍵字：設定至少2組與產品符合之相似關鍵字。
二、流量
企業網海外流量(去除CPC)6月當月不得低於200人次。
三、廠商其他交辦事項
1.經貿網平台操作與維護
2.數據分析
3.社群行銷
4.影音行銷

	貳
	Google 地方商家設定(全部設定完才給分)
1.公司主要營業類別與次要分類設定。
2.圖片項目是否上傳完整。
3.營業時間/ 地址/ 連絡電話。
4.公司敘述。

2

image1.jpeg
FERBUHINEZREDGE

Taiwan External Trade
" Development Council

image2.jpeg
Talwamw